
č. j. 20 Spr 537/2025 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Křemenová 

Okresní soud v Táboře 
nám. Mikuláše z Husi 43, 390 01 Tábor 

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694 
ID datové schránky: y97abtk 

 

Rozvrh práce Okresního soudu v Táboře na rok 2025  
– změna č. 5 účinná od 9. července 2025 

 
➢ Mgr. Pavla Sklenářová, soudkyně okresního soudu 

-  100 % nápad agenda T včetně věcí s cizím prvkem a porozsudková agenda v nich 
(soudní odd. 7) 

- specializace – korupce úředních osob a korupce při veřejných zakázkách 
- specializace – korupce při veřejných soutěžích, korupce při veřejných dražbách 
-   100 % agenda Td včetně věcí s cizím prvkem 
-  100 % agenda Nt, Ntm 
-  100 % rozhodování o návrzích na potrestání se zadrženým podezřelým (§ 314b 

odst. 2 tr. ř.) 
-  rozhodování a prování úkonů ve zkráceném řízení a v přípravném řízením 

trestním včetně vazby mlad. v rámci dosažitelnosti 
-  porozsudková agenda v soudním oddělení 2, 3 a 10 T 
-  nevyřízené a nepravomocně vyřízené nesenátní věci, které do 30. 6. 2025 vyřizoval 

Mgr. Martin Prokop, z důvodu jeho dočasného přidělení k výkonu funkce 
předsedy senátu ke Krajskému soudu v Českých Budějovicích od 1. 7. 2025 
(seznam – příloha rozvrhu práce – změna č. 5/2025)   

 

➢ Mgr. Helena Mörtlová, pověřená místopředsedkyně okresního soudu 
-  80 % nápad – agenda T, Td, Nt (snížen nový nápad) 

- nepravomocně vyřízené senátní věci, které do 30. 6. 2025 vyřizoval Mgr. Martin 
Prokop, z důvodu jeho dočasného přidělení k výkonu funkce předsedy senátu ke 
Krajskému soudu v Českých Budějovicích od 1. 7. 2025 (seznam – příloha 
rozvrhu práce – změna č. 5/2025)   
 

➢ Mgr. Veronika Novotná, soudkyně okresního soudu 
-     85 % nápad – agenda T (snížen nový nápad) 

 

➢ Mgr. Jana Lišková, asistentka soudců 
-  přidělena do soudního oddělení 7 T 
 

➢ Jana Dvořáková, rejstříková vedoucí 
- vyřizování porozsudkové agendy v soudním odd. 4 

 
 
Rozvrh práce pro rok 2025 – změna č. 5 – byla projednána soudcovskou radou dne 7. 7. 2025.  
 
Tábor 8. července 2025 
 
Mgr. Jiří Vaněk v. r. 
předseda Okresního soudu v Táboře 


